

رخداد

افشای راز جسد کنار جاده

● **ایستنا:** راز جسد کشف شده در کنار جاده افشا شد. سرهنگ مهیار رستگار، سرپرست پلیس‌راه استان گیلان گفت: اولین دقایق بامداد ۲۳ اسفند ۹۱ پاسگاه پلیس‌راه رشت – لاهیجان از طریق مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ از تصادف منجر به جرح در یکی از محورهای فرعی شهرستان لاهیجان روستای لقمجان مطلع و کارشناس پلیس‌راه به محل حادثه اعزام شد. رستگار افزود: مشاهده مقداری خون در سطح آسفالت و نبود خط ترمز ماشین، ماموران را بر آن داشت تا برای بررسی بیشتر به بیمارستان اعزام شوند که پس از حضور ماموران در بیمارستان، پزشکان عنوان کردند که مصوم به علت شدت صدمه وارده به سر، جان خود را از دست داده است. وی ادامه‌داد: با مرگ مصوم که جوانی حدودا ۳۵ ساله بود، پرونده وارد مرحله جدیدی شد و کارشناسان پلیس‌راه با استفاده از نظر پزشک معالج و آثار و علایم برجا مانده از مقتول با کسب نظر اولیای متوفی خواهان کالبدشکافی و بررسی دقیق‌تر توسط پزشکی‌قانونی شدند.سرپرست پلیس‌راه گیلان افزود: اکیپ‌های عملیاتی پلیس‌راه دوباره محل حادثه را مورد بررسی دقیق قرار دادند و تکه‌ای چوبدستی را که بر اثر ضربه دچار شکستگی شده بود، کشف کردند. وی گفت: در بررسی انجام شده روی تکه‌چوب در آزمایشگاه پلیس مشخص شد آلت جرم و وسیله‌ای که با آن ضربه به سر مقتول وارد شده، همان چوبدستی کشف شده است. رستگار ادامه داد: در ادامه با انجام تحقیقات وسیع پلیس آگاهی، قاتلان مرد جوان شناسایی و دستگیر و معترف شدند به دلیل اختلافات قبلی، مقتول را به جاده فرعی کشانند و در فرصت مناسب توسط تکه‌چوبی که از قبل آماده کرده بودند، ضربه‌ای محکم به سر وی وارد و وی را نیمه جان در راه رها کردند.

سارقان مسلح به دام افتادند

● **پلیس‌خبر:** باند سرقت مسلحانه در زاهدان شناسایی و متلاشی شد. این سارقان چند روز قبل به صورت مسلحانه وارد منزلی شدند و با تهدید افراد داخل خانه، دست به سرقت طلاها و وسایل خانه زدند. ماموران انتظامی پس از بررسی اظهارات و شیوه و شگرد سارقان موفق شدند کمتر از ۲۴ ساعت با اقدامات اطلاعاتی و تخصصی خود محل اختفای سارقان را شناسایی و دو نفر از اعضای این باند را دستگیر کنند.

سه قتل و سرقت از دو بانک، در پرونده پسر خاله‌ها

متهمان در دادگاه جرایم‌شان را قبول کردند



عکس شرق

متهمان ادامه داد: مدت زمان زیادی از سرقت ماشین گذشته بود و می‌دانستیم به محض سرقت پلیس آن را ردیابی کرده و به‌زودی ما را بازداشت می‌کند به همین دلیل پیکان را رها کردیم و تصمیم گرفتیم خودرو دیگری را سرقت کنیم، روزی که قرار بود دزدی انجام شود، به شیوه قبلی در یکی از شهرهای اطراف نجف‌آباد پیکانی را به صورت درستی کرایه و بعد راننده را زخمی و ماشینش را سرقت کردیم. سپس به اتفاق داوود پسرعمویم و شاهین برای سرقت بانک رفتیم. صورت‌هایمان را پوشانده بودیم. وارد بانک شدیم و با تهدید کارمندان و مشتربان آنها را وادار کردیم پول‌ها را بدهند. در آن لحظه من چاقو را از دست شاهین گرفتم و چند نفر را زخمی کردم و بعد مردی را که گفته می‌شد معاون بانک است به قتل رساندم. از آن بانک حدود یک‌میلیون و ۷۰۰ هزار تومان سرقت کردیم.

این متهم ادامه داد: بعد از دزدی چند روزی خودمان را مخفی کردیم و وقتی شناسایی نشدیم توانستیم به زندگی‌مان ادامه بدهیم تا اینکه

سال ۷۷ دوباره تصمیم گرفتیم سرقت کنیم. این‌بار قصد داشتیم به بانکی در زرین‌دشت دستبرد بزنیم. این فکر زمانی به سرم زد که متوجه شدم یکی از دوستان شاهین از کارمندان بانک سپه زرین‌دشت است. ما می‌توانستیم اطلاعات شیه را از او بگیریم. مدتی روی این نقشه کار کردیم و در نهایت موفق شدیم نقشه را پیاده کنیم. باز هم مشکل قبلی را داشتیم چون من و شاهین راندگی بلد نبودیم، نیاز به راننده داشتیم باز با داوود تماس گرفتیم اما قبول نکرد هرچه گفتیم این بار مرتبه آخر است باز هم توجهی نکرد تا اینکه تصمیم گرفتیم به یکی از دوستانم پیشنهاد بدهیم او هم قبول کرد. دوباره به شیوه سرقت‌های قبلی اتومبیلی را سرقت کردیم و به بانک رفتیم و توانستیم بیش از ۴۳میلیون تومان تراول چک سرقت کنیم. موقع فرار ماشین به یک گودال افتاد و مجبور شدیم پول‌ها را برداریم و به سمت یک روستا برویم. در راه راننده پیکانی را متوقف کردیم و با شلیک به پایش او را زخمی کردیم و خودرو را به سرقت بردیم. بعد از آن بود که از هم جدا شدیم و من برای اینکه شناسایی نشوم به کرج آمدم.

در کرج خانه علی را اجاره کردم و در نهایت هم با او درگیر شدم و وی را به قتل رساندم و فرار کردم که این‌بار بازداشت شدم. پس از تکمیل تحقیقات دادستانی کرج و اصفهان با هم اختلاف‌نظر پیدا کردند و هر کدام خود را مکلف به رسیدگی به پرونده دانستند اما بعد از تشکیل استان البرز دیوانعالی کشور اعلام کرد دادگاه این استان باید متهم را محاکمه کند. بنابراین پرونده به شعبه یکم کیفری استان البرز فرستاده شد. روز گذشته جلسه محاکمه متهمان برگزار شد. بعد از اینکه نماینده دادستان کرج کیفرخواست را خواند، اولیای دم درخواست خود را ارایه کردند و شاکیانی که مورد ضرب و جرح قرار گرفته بودند نیز شکایت خود را مطرح کردند. سپس حمید در جایگاه حاضر شد. او اتهام سه فقره قتل و دو فقره سرقت مسلحانه، آدم‌ربایی و ضرب‌وجرح را قبول کرد و گفت: از کارم پشیمان هستم. همه اتهامات را قبول دارم و به دلیل کاری که کردم شرمندۀ هستم. سپس شاهین متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. او هم معاونت در دو فقره قتل و مشارکت در سرقت مسلحانه و آدم‌ربایی را قبول کرد و گفت: وقتی خیلی بچه بودم پدرم را از دست دادم و حمید برای من و خانواده‌ام پدری کرد. او مرد خوبی بود و کمک کرد تا ما بزرگ شویم به همین دلیل هم او را دوست داشتم و احساس می‌کردم به او دین دارم. به همین دلیل هم وقتی پیشنهاد کرد با او به سرقت بروم نتوانستم نه بگویم و قبول کردم با اینکه خودم به این کار راضی نبودم. بعد از دو سرقتی که انجام دادیم دیگر با او همکاری نکردم و دیگر سرقت مسلحانه نکردیم و در این مدت هم خیلی کم همدیگر را می‌دیدیم. بعد از دفاعیات متهمان و وکلای آنها آخرین دفاع از متهمان گرفته شد و هر‌دوی آنها یکبار دیگر اتهام‌شان را قبول کردند. با پایان گرفتن جلسه دادگاه هیات قضات شعبه دوم دادگاه کیفری استان البرز برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

درگیری راننده رزمی‌کار با دو زورگیر قمه به دست

شرق: دو زورگیر که در یک روز از چهار راننده سرقت کرده بودند، هنگام گریزی با آخرین طعمه خود به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما ماموران کلاتری تجریش ساعت پنج بامداد آخرین روز سال گذشته، حین گشت‌رنی در ۵متری قطریه متوجه درگیری دو نفر با راننده خودروی پراید شدند. راننده پراید زخمی و دچار خونریزی شده بود و دو جوان دیگر چاقو و قمه به دست داشتند. راننده پراید به ماموران گفت سارقان قصد داشتند ضمن تهدید و ضرب و جرح وی، خودرو او را سرقت کنند. پرونده پس از دستگیری دو متهم ۲۴ساله به نام‌های «وحید» و «مصطفی» و اعترافات اولیه آنها به دستور بازپرس شعبه هشتم دادرای ناحیه ۲۷ تهران، برای رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. راننده پراید پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهارات خود به کار آگاهان گفت: «دو نفر در میدان توحید به عنوان مسافر درست از من خواستند آنها را به پارک قطریه برسانم. هنوز مدت زیادی از حرکت ماشین نگذشته بود که ناگهان این دو نفر که در صندلی عقب نشسته بودند، با تهدید چاقو و قمه به سمت من حمل‌ور شدند و در مرحله اول مبلغ ۱۱۰هزار تومان و گوشی تلفن همراهم را سرقت کردند. در حالی که تصور می‌کردم آنها با سرقت گوشی تلفن همراه و پول از خودرو پیاده خواهند شد، این اتفاق نیفتاد و آنها تصمیم

پنج‌قاره

افراد در شرایط فلاکت‌بار و در تونل‌هایی با عمق شش تا هفتمتر زندگی می‌کردند. بنابر اعلام پلیس محلی آمریکا هنوز مشخص نیست ساکنان شهر بی‌خانمان‌ها چگونه توانسته‌اند چنین تونل‌های عمیقی را حفر کنند.

خروج قطار از ریل در پی رانش زمین

● **شینهوآ:**خروج دو کویه قطار مسافربری در مرکز ایتالیا ۱۷زخمی برجای گذاشت. این حادثه روز دوشنبه بر اثر رانش زمین رخ داد. مقامات راه‌آهن ایتالیا اعلام کردند: اگرچه لکوموتیوران قادر بود به آرامی قطار را متوقف کند اما نتوانست از وقوع این حادثه جلوگیری کند. مقامات راه‌آهن این کشور همچنین اظهار کردند: وضعیت جسمانی مجروحان این حادثه، وخیم گزارش شده و برخی از آنان به بیمارستان نزدیک محل حادثه منتقل شده‌اند.

۱۳ کشته در یورش مسلحانه

● **فرانس‌پرس:** حمله فرد مسلح در روستایی در حومه بلگراد به کشته شدن ۱۳نفر از جمله یک کودک منجر شد. پلیس صربستان اعلام کرد: مردی حدودا ۵۰ساله در روستای ولیکا ایوانکا واقع در حدود ۵۰کیلومتری جنوب بلگراد به شش مرد، شش زن و یک کودک تیراندازی کرد و آنها را کشت. این افراد ساکن دو خانه بودند.

حوادث

حادثه‌ها

بررسی دوباره پرونده اسیدپاشی روی عروس سابق

● **ایستنا:** پرونده اسیدپاشی روی صورت معصومه عطایی پس از نقض حکم قصاص چشم پدرشوهر سابقش در دیوانعالی کشور، به شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان اصفهان ارجاع شد تا مجددا درباره آن حکم صادر شود.علیرضامختاری وکیل مدافع معصومه عطایی با بیان این مطلب، گفت: پس از صدور حکم از سوی شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان اصفهان مبنی بر قصاص چشم و پرداخت دیه توسط پدر شوهر سابق معصومه عطایی، طرفین دعوا به حکم صادره اعتراض کردند و دیوانعالی کشور نیز به علت نقص تحقیقات، حکم صادره را نقض کرد. وی افزود: شعبه صادرکننده رای از پزشکی قانونی نیز خواسته است پس از انجام آزمایش‌های پزشکی مجددا نظر خود را درباره جراحات وارده به معصومه به دادگاه اعلام کند. وکیل مدافع معصومه گفت: رایي که از سوی شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان اصفهان در مورد این پرونده صادر خواهد شد قطعی نیست و قابل اعتراض در دیوانعالی کشور است. معصومه عطایی در شهریور ۸۹ از سوی پدر شوهر سابقش مورد اسیدپاشی واقع شد و جلسه رسیدگی به این پرونده در بهمن ۹۰ در شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان اصفهان برگزار شد. این شعبه با صدور حکم، متهم را به قصاص چشم محکوم و پرداخت یک‌دوم از ۷۲درصد دیه کامل بابت ازش سوختگی صورت، اندام‌های فوقانی، قفسه صدری، نقص زیبایی و تخریب صورت و تحمل پنج سال حبس تعزیری محکوم کرد که در نهایت دیوانعالی کشور حکم صادره را نقض و پرونده را به شعبه صادر کننده حکم بدوی ارجاع داد.

کلاهبرداری اینترنتی به بهانه فروش نوروزی

● **پلیس‌خبر:** فردی که از طریق سایت‌های تبلیغاتی به بهانه فرار رسیدن نوروز از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. رییس پلیس فتای استان خراسان رضوی در این‌باره گفت: پیرو شکایت فردی مبنی بر کلاهبرداری از وی به بهانه تخفیف نوروزی، تیمی از ماموران پلیس فتا شناسایی و دستگیری این فرد را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ «سیدمحسن عرفانی» افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد فرد مالباخته با خرید ر سایتی که به بهانه نوروز و سال جدید فروش ویژه را تبلیغ می‌کرد اقدام به خرید چند قلم کالا به ارزش ۴۰۰هزار تومان کرده و پس از تحویل گرفتن اجناس متوجه بی‌ارزش بودن کالاها شده است. وی تصریح کرد: ماموران با دریافت اطلاعات اولیه از فرد مالباخته بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند و فرد کلاهبردار را شناسایی و دستگیر کردند. عرفانی خاطرنشان کرد: در بازجویی‌های تکمیلی انجام شده مشخص شد متصدی این سایت غیرمجاز، با تبلیغات دروغین درخصوص فروش انواع کالای زینتی و عینک‌های طبی و آفتابی ...از شهروندان کلاهبرداری می‌کرده است.

انهدام باند سارقان حرفه‌ای ویلاها

● **شرق:** باند سارقان حرفه‌ای ویلاها طی چندین مرحله عملیات پلیسی متلاشی شد و اعضای باند پس از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «کربلایی‌زاده» فرمانده انتظامی ساوجبلاغ در این خصوص گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از ویلاها و کابل برق در منطقه چهارباغ و کوهسار ساوجبلاغ پیگیری موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات نامحسوس پس از شناسایی دو نفر از عاملان اصلی سرقت‌ها آنها را طی عملیات پلیسی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. فرمانده انتظامی ساوجبلاغ بیان داشت: در بررسی سوابق متهمان مشخص شد آنها از سارقان سابقه‌داری هستند که مدتی را در زندان بسر برداند و پس از آزادی با تشکیل باند سرقت به همراه شش نفر دیگر از همدستانشان اقدام به سرقت از ویلاها می‌کنند. «سرهنگ کربلایی زاده»افزود: متهمان به ۳۰ فقره سرقت از ویلاها، کارگاه‌ها و کابل‌های برق در شهر چهارباغ و کوهسار ساوجبلاغ با مشارکت همدستانشان اعتراف کردند. کربلایی‌زاده اظهار کرد: به دنبال اعترافات متهمان، مخفیگاه شش نفر دیگر شناسایی و آنها نیز دستگیر شدند.

پریده اخبار

جنازه مردی که بعد از کشتن پسر

هفت‌ساله‌اش به قصد خودکشی خانه را ترک کرده بود در گاراژی اطراف تهران پیدا شد.

این مرد که مر متضی نام دارد، از سه روز قبل با کنش جسد فرزندش تحت تعقیب قرار داشت.

مردی که سعی داشت البسه کثیف خود را با بنزین در حمام تمیز کند، به علت انفجار بنزین در فضای بسته دچار سوختگی شد و نیمی از خانه را به آتش کشید.

مرد قاچاقچی که همسر و کودک پنج‌ساله خود را برای قاچاق موادمخدر به خدمت گرفته بود، توسط پلیس زنجان دستگیر و از این باند خانوادگی سه کیلو تریاک کشف شد.

مردی که در چندین نوبت از حساب صاحبکار خود به صورت اینترنتی دزدی کرده بود، توسط پلیس فتای کرج شناسایی شد.

خانه ، زندگی ، دسینی

فقط با ضمانتنامه پُرئاب افراز و هولوکرام

دسینی

فقط با ضمانتنامه پُرئاب افراز و هولوکرام

www.irandessini.com

فقط با ضمانتنامه پُرئاب افراز و هولوکرام